[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

  От  19 сентября 2023 года

                     №        1615

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 20 декабря 2021 года № 1955
Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
(с последующими изменениями), постановлением Администрации города Вологды
от 25 июля 2019 года №  941 «Об официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Вологды
от 20 декабря 2021 года № 1955 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по созданию семейного (родового) захоронения», заменив в преамбуле слова «муниципального образования «Город Вологда»» словами «городского округа города Вологды».
2. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по созданию семейного (родового) захоронения, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 20 декабря 2021 года № 1955, следующие изменения:
2.1. В абзаце шестнадцатом пункта 1.3 ссылку
«www.vologda-portal.ru» заменить ссылкой «https://vologda.gosuslugi.ru».
2.2. В абзаце девятом подпункта 2.5.1 пункта 2.5  слова «муниципального образования «Город Вологда»» заменить словами «городского округа города Вологды».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                 С.А. Воропанов